

### پیروزی داغ منصوریان در برف و بوران تبریز استقلال در پیروزی های ۳ کله هت تریک کرد

تیم فوتبال استقلال بیستمین دیدار خود در شانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر را در زمین برفی ورزشگاه یادگار امام با پیروزی به پایان برد تا به طور موقت سوم شود. هفته بیستم رقابت های فوتبال لیگ برتر عصر دیروز با دیدار تیم های ماشین سازی و استقلال در ورزشگاه یادگار امام تبریز آغاز شد که این بازی با برتری ۳ بر صفر شاگردان علیرضا منصوریان به پایان رسید. علی قربانی (۳۳)، مجتبی حدق دوست (۷۷) و امید نورافکن (۹۳) برای استقلال گل زدند. نیمه اول این دیدار در هوایی سرد و زمین برفی با توپ سفید رنگ (۵) برگزار شد و به واسطه شرایط بد جوی ۲ تیم موقعیت های زیادی را خلق نکردند اما شاگردان منصوریان در معدود موقعیت های خود توانستند به گل برتری دست پیدا کنند. شروع نیمه دوم با تپه توپ قرمز رنگ از سوی مسوولان برگزاری همراه بود اما در کیفیت بازی ۲ تیم تغییری ایجاد نشد و همان روند نیمه اول را بازی حاکم بود. با این حال استقلالی ها از موقعیت های کم خود بهترین استفاده را کردند و توانستند گل دوم را هم به ثمر برسانند و در ثانیه های پایانی گل سوم را هم وارد دروازه حریف قهرنشین کردند تا با خیالی راحت به مصاف السد بروند. استقلال با این پیروزی ۳۴ امتیازی شد و موقتا و قبل از برگزاری سایر دیدارهای هفته بیستم به رده سوم صعود کرد. این بهترین جایگاه استقلال در شانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر تا این هفته است. تیم فوتبال ماشین سازی هم که فرهاد کاظمی را از چند هفته پیش به عنوان سرمربی انتخاب کرده بود با ۱۰ امتیاز همچنان در قعر جدول رده بندی قرار دارد و گزینه اصلی سقوط به لیگ دسته اول است.

#### ■ ■ ■ وطن خواه:

#### مظلومی سرمربی ما نیست

در حالی مظلومی ادعا کرده به عنوان سرمربی جدید پدیده انتخاب شده است که اعضای هیات مدیره از توافق وی با مدیرعامل برکنار شده خبر می دهند. در حالی هادی برگریزر، مدیرعامل باشگاه پدیده مشهد از انتخاب پرویز مظلومی به عنوان سرمربی جدید این تیم خبر داد که گفته می شود وی سمتی در باشگاه ندارد. جلسه هیات مدیره پدیده مشهد ۱۰ روز پیش تشکیل شده و هادی برگریزر از هیات مدیره کنار گذاشته شده است. همچنین حامد واعظزاده خراسانی به عنوان رئیس هیات مدیره انتخاب شده اما هنوز کارهای قانونی اش در اداره ثبت شرکت انجام نشده است. بنابراین برگریزر در روزهای پایانی حضورش در باشگاه پدیده این تصمیم را گرفته تا به نوعی پاسخ هیات مدیره را به برکناری اش داده باشد، چرا که برگریزر پیش از این نیز پیشنهاد حضور مظلومی را در هیات مدیره مطرح کرده بود اما تمام اعضا با قاطعیت پاسخ منفی داده بودند. همچنین وطن خواه یکی از اعضای هیات مدیره قرار است بزودی جای برگریزر را در سمت مدیرعاملی باشگاه بگیرد. وطن خواه در گفتگو با ایسنا درباره پشت پرده انتخاب مظلومی گفت: مظلومی سرمربی تیم نیست و ما در نامهای که به فدراسیون زدیم اعلام کردیم مهاجری همچنان به کار خود ادامه خواهد داد و جلوی ثبت قراردادش را بگیرند.

#### ■ ■ ■ علی مراد رستمی کیا:

### ۹ تیم به علاوه ایران در جام جهانی هنرمندان شرکت می کنند

علی مراد رستمی کیا حامی مالی مسابقات جام جهانی هنرمندان که از فعالان اقتصادی بخش خصوصی استان همدان است می گوید در راستای اقتصاد مقاومتی و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و با توجه به چالشی که برای استان در بزرگراه عطای میزبانی به همدان پیش آمد وارد عرصه شدم و اجازه ندادم این رویداد مهم از همدان به جزایر کیش و قشم برود. در حال حاضر برنامه های فرهنگی برای تیم های شرکت کننده در این مسابقات از سوی ما برنامه ریزی شده است و امیدواریم بتوانیم با همکاری فدراسیون ورزش هنرمندان و همچنین دیگر نهادهای مسوول میزبانی در خور ایران باشیم و همچنین شهر کهن همدان داشته باشیم. او همچنین با اشاره به مشکلاتی که در راه رسیدن به این هدف وجود دارد اظهار امیدواری کرد با همکاری های سازنده میان دست اندرکاران این رویداد فرهنگی- ورزشی، همدان به الگوی برگزاری اینگونه رویدادها مبدل شود. رستمی کیا در همین حال تاکید کرد: درباره برنامه های اصلی و رسمی این رویداد با حامی مالی هماهنگی صورت نگرفته است و برای بهتر برگزار شدن این مسابقات لازم است همه ما دست در دست هم دهیم. وی در پایان گفت: ۹ تیم به علاوه ایران در جام جهانی هنرمندان شرکت می کنند.

### کاش داور روی تصمیم اشتباهش باقی می ماند

# رسم عجیبی که خداداد پایاهش را گذاشت



بارسا و بتیس را در جام رئال شریک دانست. دو امتیاز روشن تر از آنچه در اهواز اتفاق افتاد در سویل و در ادامه با گلزنی همین خداداد، به راحتی هر چه تمام تر یک جام جهانی را از دست داد. یعنی فوتبالش راحت ۴ سال عقب افتاد و ستاره های سرشناس آن روزش فرصت خودنمایی در فرانسه ۱۹۹۸ را از دست دادند. این فوتبال است. قوانین هزار و یک ایراد دارد ولی فعلا روی یک اصرا اشتباه، از ورود تکنولوژی جلوگیری می کنند تا داوران کماکان مردان تاثیرگذار نتایج باشند. اگر در انتهای فصل رئال با فاصله دو یا یک امتیاز نسبت به بارسا قهرمان لالیگا شد بدون شک باید داور و کمک داور بازی برگشت

نمی کرد، حق را به حقدار رساند ولی آنچه امروز خداداد در زمین فوتبال ایران کاشت قطعاً مبدل به درختی زشت و عجیب خواهد شد. حالا مربیان لیگ برتری می دانند اگر در صحنه ای به سختی اعتراض کنند قطعاً داور چهارم فرصت بازیابی فیلم را پیدا می کند و همین می تواند رای داور را تغییر دهنده از پناحتی گرفته تا اخراج و گل... منتظر شورش سکوها باشید. در محق بودن خداداد عزیزی و حقی که از تیمش رفت جای هیچ تردیدی نیست همانطور که او به واسطه یک اشتباه بزرگ تاریخی در ملبورن تبدیل به اسطوره شد. کمک داور اول بازی تاریخی ایران و استرالیا، متوجه حضور عزیزی در آفساید

نمی کرد، حق را به حقدار رساند ولی آنچه امروز خداداد در زمین فوتبال ایران کاشت قطعاً مبدل به درختی زشت و عجیب خواهد شد. حالا مربیان لیگ برتری می دانند اگر در صحنه ای به سختی اعتراض کنند قطعاً داور چهارم فرصت بازیابی فیلم را پیدا می کند و همین می تواند رای داور را تغییر دهنده از پناحتی گرفته تا اخراج و گل... منتظر شورش سکوها باشید. در محق بودن خداداد عزیزی و حقی که از تیمش رفت جای هیچ تردیدی نیست همانطور که او به واسطه یک اشتباه بزرگ تاریخی در ملبورن تبدیل به اسطوره شد. کمک داور اول بازی تاریخی ایران و استرالیا، متوجه حضور عزیزی در آفساید

#### در کجای جهان از هفته بیستم بازی ها همزمان است؟

### ناپاکی های جدید



داوری ها را نقشه ای از پیش طراحی شده تلقی کرده و با استدلال های عجیب به این نتیجه می رسند که عده ای می خواهند پرسپولیس را قهرمان کنند! این اتهام ها در قالب های دیگری نیز به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال نسبت داده شده است. اینکه چرا بازی ها همزمان برگزار نمی شود؛ رقبا بدون اینکه حتی یک نمونه بیاورند که در یک لیگ معتبر

بود که تیم رقیب بدون در دست داشتن سند، مدرک یا استدلال قابل ارائه در محکمه انواع و اقسام ادعاها و اتهامات بی اساس را مطرح کرد تا به هر شکل ممکن صدرنشینی و احتمالاً قهرمانی این تیم در پایان فصل را زیر سوال ببرد. در شرایطی که پرسپولیس یکی از تیم های متضرر از داوری به شمار می رود رقیبان کوچک ترین اختلاف نظر در

#### ■ ■ ■ کیوسک

<p>آاس <b>جاده رویا</b></p>	<p>اسپورت <b>گل بز، گل بز و گل بز</b></p>	<p>مونودپور تیوو <b>یک فینال</b></p>	<p>مارکا <b>لئو، منتظرت هستم</b></p>
---------------------------------	---	--	--

که باید از ترفندی شبیه به فوتبالیست لیگ برتری استفاده کنند. در واقع به این باشگاه فوتسالی هم پیشنهاد شده بود از بازیکنشان بخواهند در آفرانزنامه خود به حضور در یک قهوه خانه و استفاده از قلیان اعتراف کند؛ بلکه محرومیتی شامل حال این بازیکن نشود. حالا در شرایطی که لیگ برتر فوتبال به اوج حساسیت خود رسیده است و این تیم هم برای حفظ جایگاهش نیاز به تمام بازیکنان اصلی خود دارد، باید در غیاب این مدافع که در اردوی آخر تیم ملی هم حضور داشت، به میدان برود؛ بازیکنی که حتی چند سال پیش هم با آزمایش مثبت و ریزنی های باشگاه لیگ برتری فوتسال برای فرار از محرومیت بازیکنشان به این نتیجه رسیده بود

جذبایاتی از دوپینگ مدافع تیم پرطرفدار در اوج لیگ بگو قلیان کشیدم

قبل از حضور در مسابقه، تست دوپینگ مثبت شده است. در صورت اثبات استفاده از قلیان، امیدهای مدافع دوپینگ برای فرار از محرومیت زنده می ماند. نکته دیگر اینکه علاوه بر این مدافع لیگ برتری، تست دوپینگ یکی از بازیکنان لیگ برتری فوتسال هم چند هفته پیش مثبت شده بود. ریزنی های باشگاه لیگ برتری فوتسال برای فرار از محرومیت بازیکنشان به این نتیجه رسیده بود

مر ترضی احمدی؛ یکی از مدافعان تیم های مطرح لیگ برتری که چند هفته پیش نتیجه آزمایش دوپینگ مثبت اعلام شده بود، تا الان تیره نشده و احتمالاً با محرومیت سنگینی مواجه خواهد شد. چند هفته پیش بود که تست اولیه دوپینگ یکی از مدافعان تیم های لیگ برتری مثبت اعلام شد و این بازیکن به طور مشکوک و به بهانه مصدومیت از ترکیب اصلی تیم کنار گذاشته شد. سوالات درباره زمان بهبودی این بازیکن و بازگشت به میدانی از سوی مربیان این تیم مدام با پاسخ های مبهم و نامشخص روبه رو می شد تا بلکه این بازیکن بتواند در فرصت باقیمانده، از این اتهام تیره شود. با این

### از حالا چلیسی را قهرمان بدانیم؟

سارک اوگدن؛ با اینکه چلیسی ۲ امتیاز در انقیلد از دست داد اما بازگشت جام قهرمانی لیگ برتر به استمفوردبریج انگار روز به روز اجتنابناپذیرتر به نظر می رسد. درست است که شاگردان آنتونیو کونته پیروزی شان را با یک تساوی در زمین لیورپول عوض کردند ولی تساوی تاتنهام مقابل ساندرلند در استادیوم لایت و شکست آرسنال مقابل واتفورد در امیریتس، در نهایت شب خوبی برای آبی های لندن ساخت. پیش از این بازی، آخرین باری که چلیسی در لیگ امتیاز از دست داد به شکست شان در وایت هارت لین مقابل تاتنهام بازمی گشت، هفته ای که دقیقاً در آن نه آرسنال و نه لیورپول، هیچکدام موفق به بردن بازی های شان نشدند. اگر قرار باشد تیمی برای قهرمانی با چلیسی بجنگد باید از همین فرصت ها و لغزش های نادر استفاده کند ولی با شرایطی که در حال حاضر شاهدش هستیم کم کم لیگ به نقطه ای می رسد که دیگر کورس قهرمانی به کورس نایب قهرمانی تبدیل می شود. خود کونته درباره ادامه لیگ می گوید: «بهترین کار اینه که حواسمون به خودمون باشه، نه به بقیه. ما در صدر جدولیم و این دستاورد بزرگه اما باید تمرکزمون را حفظ کنیم. هنوز ۱۵ بازی و ۴۵ امتیاز باقی مونده. گرفتن یک امتیاز از یک تیم خیلی خوب هم اهمیت زیادی داشت و حالا باید تمام حواسمون را متوجه بازی مقابل آرسنال کنیم. ما باید از این نتیجه و نمایشمون راضی باشیم، چون بازی در زمین لیورپول اصلاً کار ساده ای نیست». چلیسی با این بازی تقریباً تمام سفرهای دردرس سازش را به پایان برده و تنها یک بازی خارج از خانه دیگر با ۶ تیم بسالای جدول دارد. چلیسی در ماه آوریل باید در اولدترافورد بازی کند، زمانی که احتمال دارد تکلیف قهرمانی اش تا حد بسیار زیادی روشن شده باشد. برای همین راه پنجمین قهرمانی چلیسی در لیگ برتر بیش از پیش هموار به نظر می رسد، راهی که البته بعد از بازگشتی عالی از ۲ شکست مقابل لیورپول و آرسنال در پاییز کاملاً لایقش هستند. چلیسی در حال حاضر ۹ امتیاز با تیم دوم اختلاف دارد و این در حالی است که هیچکدام از به اصطلاح رقیبایش تداوم لازم برای باقی ماندن در کورس قهرمانی را نشان نمی دهند. البته تاریخ لیگ برتر در سال های گذشته شاهد از دست رفتن اختلاف امتیاز بیش از این در صدر جدول هم بوده، از جمله معروف ترینش نیوکاسل که برتری ۱۲ امتیاز هاش در میانه ژانویه ۱۹۹۶ را در نهایت برابر منچستر یونایتد از دست داد. خود یونایتد هم سابقه واگذاری قهرمانی در شرایطی غیرمنتظره را به حرفانش دارد، اتفاقی که سال ۱۹۹۸ در رقابت با آرسنال افتاد (اختلاف ۱۱ امتیاز) و سال ۲۰۱۳ امتیاز رقابت با منچستر سیتی تکرار شد (۸ امتیاز اختلاف در فاصله ۵ هفته به پایان لیگ) اما مساله اینجاست که به نظر نمی رسد هیچکدام از ۵ تیمی که چلیسی را تعقیب می کنند قادر به جبران اختلاف امتیازشان با صدر جدول باشند. موفقیت صدرنشینی چلیسی در این فصل البته دلایل مهم تری از ضعف حرفانش دارد. خط دفاعی سه نفره آبی ها به رهبری داوید لوئیز که تک گل تیمش را هم در جدال سه شنبه شب وارد دروازه سیمون مینیوله کرد، مثل تقریباً تمام فصل مقابل لیورپول هم مستحکم بود. دیگو کاستا هم با اینکه ضربه پناحتی ای را که خودش گرفته بود از دست داد، در تمام طول

بازی با انرژزی و دوندگی بالایش خط دفاعی میزبان را تحت فشار قرار داد و یک بار دیگر ثبت کرد لایق آقای گلی لیگ برتر هست. لیورپول در این بازی کاملاً تحت تاثیر حریفش بود و واکنش های احساساتی و عصبی یورگن کلوپ کنار زمین باعث به هم خوردن تمرکز بازیکنان و ایجاد اضطراب در آنها شده بود. با این وجود لیورپول حداقل از چهارمین شکست پیاپی خانگی، اتفاقی که از سال ۱۹۲۳ بدین سو رخ نداده بود جلوگیری کرد. این تساوی می تواند روحیه مثبت را به مردان کلوپ بازگرداند و به آنها کمک کند با نتیجه گرفتن در ۲ بازی آینده خانگی، مقابل تاتنهام و آرسنال، حداقل خودشان را به عنوان مدعی اصلی نایب قهرمانی مطرح کنند. کلوپ بعد از پایان بازی درباره شرایط تیمش گفت: «من قبل از بازی هم اینو گفتم اما بعضی ها خوششون نیومد. این باشگاه فوق العاده و بزرگ باید به اعصاب خودش مسلط باشه. اگه به بازی را ببازیم دلیل نمی شه که همه چی باد بشه. روحیه و رویکرد این تیم عالیه و ما باید تا جای ممکن تلاش کنیم و در نهایت ببینیم آخر فصل کلجاییم. نتیجه بازی برای ما خوب بود. ما حالا ۱۵ بازی داریم و باید برای همشون بجنگیم. ما هنوز شانسه داریم پس باید ازش استفاده کنیم». رقابت برای کسب سهمیه چمپیونز لیگ و قرار گرفتن در جایگاه های دوم و سوم و چهارم کم کم به اوج حساسیت خودش می رسد، در حالی که چلیسی صدرنشین جایی خالی در ویتترین افتخارانش برای یک جام دیگر آماده می کند.